Scheda tecnica uponor

Uponor Vario Adattatore compressione PEX 14x2,0-G3/4"FT Euro
1065283

- adattatore per il collegamento delle tubazioni Uponor PE-Xa ai collettori per impianti radianti
- composto da raccordo con o-ring, dado e anello di tenuta
- sede Eurocono in acc. EN 16313
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no NRF

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (I1)

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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4021598127869
04021598127869
8361271

St.

22,5 mm

12,9 mm

1

25

2400
06414905415304
06414905415328
06414905415335
34 mm

0,066 kg

34 mm
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1065283

